РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17.08.2016г.    №  21
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Положение
о муниципальном земельном контроле
на территории Кунашакского сельского
поселения

                 Согласно Протеста (в порядке надзора) Прокурора Кунашакского района от 07.07.2016г.  № 16-2016 и приведением п.3.5 ч.3  Положения о муниципальном земельном контроле в Кунашакском сельском поселении в соответствие с ч.4 ст.21 Закона Челябинской области от 13.04.2015г. № 154-ЗО,  Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского района

                                              РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Кунашакского сельского поселения.
2. Пункт 3.5 ч.3 данного Положения о муниципальном земельном контроле в Кунашакском сельском поселении читать в следующей редакции:
«3.5. Внеплановые проверки проводятся на основаниях, указанных в части 2 статьи 10 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие  с 30 декабря 2015 года.

Глава Кунашакского
сельского поселения:                                               А.М. Ибрагимов.